Директору  ООО «СЛТК»

                                                                             Баскакову В.А.
	от

                                                                             Контактный телефон:

УВЕДОМЛЕНИЕ.
Настоящим уведомляем об отказе от доупаковки груза: дополнительной либо
	жесткой, по грузовой накладной № №

	от
	«

	»

	201

	г.

В случае повреждений груза претензий к ООО «СЛТК» иметь не будем.

	(

	 )

	«

	»

	201

	г.

                                                                 М.П.